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10 Aralık 2007

Sayın Üyemiz,

Türk Nöropsikiyatri Derneği olarak sizlere 2007 yılı Mayıs ayından  itibaren yapılmış
olan ve önümüzdeki dönem için planlanan etkinliklerimizi duyurmak istiyoruz.

Derneğimiz 2-3 Haziran 2007 tarihlerinde “Kişilik Bozuklukları” kursunun ikincisi
olarak “Şizoid Kişilik Bozukluğu” kursunu Taksim Hill Otelinde yapmıştır.

Ruh Sağlığı yasa tasarısına dikkat çekmek amacıyla yapılan “Ülkenin Ruh Sağlığı
Meselelerine Duyarlı Milletvekilleri Arıyoruz” başlıklı Açık Radyoda yapılan programda
dernek başkanı ve Ruh Sağlığı Platformu Yürütme Kurulu üyesi Doç.Dr.Peykan Gökalp
konuşmacı olarak katılmıştır. Ayrıca Genel seçimlerden sonra Türk Nöropsikiyatri
Derneği, Türkiye Psikiyatri Derneği ve Türkiye Sinir ve Ruh Sağlığı Derneği tarafından
hazırlanan ve yine ülkemizde Ruh Sağlığı Yasasının olmamasına dikkat çeken bir mektup
yeni seçilen milletvekillerine gönderilmiştir.

1. Doğu Avrupa Psikiyatri Kongresi 21-23 Eylül 2007 tarihleri arasında Dünya Psikiyatri
Birliği, Dünya Ruh Sağlığı Federasyonu, Royal College of Psychiatrists Avrupa
Seksiyonu ve Yunanistan Psikiyatri Derneği’nin desteği ile Doğu Avrupa ve Balkanlar
Psikiyatri Derneği tarafından Selanik’te gerçekleştirildi. Kongrenin iki teması  “İntihar”
ve  “Psikiyatride Reform” olarak belirlenmişti. Bu kongrede derneğimizi temsilen
Doç.Dr. Peykan Gökalp ve Doç.Dr. Figen Karadağ katılmışlardır. Bu kongrede diğer
önemli bir oturum da 20.09.2007 tarihinde yapılan Dünya Psikiyatri Birliği bünyesinde
kurulan Doğu Avrupa ve Balkanlar Psikiyatri Derneğinin olağan ara genel kurulunun
yapılmasıydı. Bu kurula Doç.Dr. Peykan Gökalp Türk Nöropsikiyatri Derneği adına
katılmıştır. Bu toplantıda doğu ve batı Avrupa ülkeleri arasında politik, ekonomik ve
kültürel açılardan belirgin farklar olduğu vurgulandı ve bu farklılıkların bölgedeki ruh
sağlığı hizmetleri ve psikiyatri meslek topluluğunun gelişimi için olumlu anlamda
devreye sokulmasının gerekliliği ortaya konulmuştur.

10 Ekim 2007 Dünya Ruh Sağlığı Gününde, Türkiye Psikiyatri Derneği ve Türk
Nöropsikiyatri Derneğinin kurucusu olduğu, toplam 18 meslek örgütü ve uzmanlık
derneğinin oluşturduğu Ruh Sağlığı Platformu; bireylerin ve tüm toplumun ruh sağlığı
düzeyinin yükseltilmesi, ruh sağlığını koruyucu önlemlere ağırlık verilmesi, ruh sağlığı
tedavi hizmetlerinin nitelik ve yaygınlığının artırılması, ruh sağlığı tedavi hizmetlerine
herkesin kolay erişebilmesinin sağlanması, ruh sağlığı rehabilitasyonu önündeki
engellerin kaldırılması, ruhsal sorunu olanların damgalanması ve dışlanmasının
önlenmesi, toplumun ve yönetimin ruh sağlığı duyarlılığının artırılması, bütün dünyada
var olan, ancak Türkiye’de bulunmayan “Ruh Sağlığı Yasası”nın çıkarılması taleplerini
dile getirmiş ve bazı etkinlikler düzenlemiştir:
- Gazetede ruh sağlığı konusundaki gereksinim ve talepleri vurgulayan bir ilan çıkarıldı.
- Türkiye Psikiyatri Derneği Şubeleri kanalıyla Ruh Sağlığı Gününü vurgulayan
duyurular, ruh sağlığı hizmeti verilen kurumlara iletildi.
- İstanbul Tabip Odası Sevinç Özgüner Toplantı Salonunda Ruh Sağlığı Günü toplantısı
basının katılımıyla yapıldı. Bu toplantıda derneğimizi Başkan Doç. Dr. Peykan Gökalp
temsil etmiştir.
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1914 yılından bu yana Psikiyatri ve Nöroloji alanında bir meslek derneği olarak faaliyet
gösteren Türk Nöropsikiyatri Derneği’nin çalışma alanları arasında meslek içi eğitim
etkinlikleri de bulunmaktadır. Bu alanda yerel, ulusal ve uluslararası toplantı ve
kongreler düzenlemiş olan derneğimiz 2008 yılı başında Psikiyatri ve Nöroloji alanında
çalışan asistan ve uzmanlara yönelik, Nöroloji ve Psikiyatrinin kesişme noktalarında
bulunan konularda, eğitici konumdaki uzmanların yapacakları kurs, çalışma grubu veya
konferans formatında sunumlardan oluşacak 2 günlük bir toplantı planlanmıştır.
1. Nöropsikiyatri Günleri adı ile planlanan bu kursla ilgili detaylı bilgileri sizlere
ileteceğiz.

Hepinize sağlıklı ve başarılı günler dileriz.
Saygılarımızla.

Yönetim Kurulu Adına
Doç. Dr. Figen Karadağ

Genel Sekreter


